
 

SUMÁRIO 

          

EXTRATOS:  

 

DIÁRIO OFICIAL  
Município de Passagem Franca - MA

   

Diário Municipal 

EXTRATO. RATIFICAÇÃO. DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 
005.01/2020 – Processo Administrativo 001.2704.15/2020. Ratificação da 
Dispensa de Licitação.  Ratifico para fins do disposto no art. 24, inciso II da 
Lei Federal nº 8.666/93. Reconheço a DISPENSA DE LICITAÇÃO para: 
AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE E LIMPEZA PARA FINS 
DE ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA DE SAÚDE PÚBLICA 
DECORRENTE, EM CARACTER DE EMERGENCIAL, PARA 
COMBATE DA DISSEMINAÇÃO DO COVID-19 NO MUNICIPIO DE 
PASSAGEM FRANCA-MA, pela F. M. DA SILVA NETO - ME, inscrita    
no    CNPJ    sob    o    nº    11.713.048/0001-63, situada  na  Estrada da 
Maioba, s/nº, sala 06, Bairro Trizidela da Maioba – CEP: 65.110-000 – São 
José de Ribamar/MA,  doravante  denominada  CONTRATADA,  neste  ato 
representado pelo Sr. Firmino Marques da Silva Neto e do CPF 001.682.523-
33, no valor de R$ 21.300,00 ( vinte e um mil e trezentos reais ). Passagem 
Franca - MA, 29 de ABRIL de 2020. ANTONIA CRISTINA COELHO 
PORTO SILVA - Secretaria Municipal de Saúde.

EXTRATO DE CONTRATO. CONTRATO ADMINISTRATIVO DE 
FORNECIMENTO nº 077/2020, DISPENSA DE LICITAÇÃO: Nº 
005.01/2020 CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de PASSAGEM 
FRANCA - MA. OBJETO: AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE HIGIENE 
E LIMPEZA PARA FINS DE ENFRENTAMENTO DE EMERGÊNCIA 
DE SAÚDE PÚBLICA DECORRENTE, EM CARACTER DE 
EMERGENCIAL, PARA COMBATE DA DISSEMINAÇÃO DO 
COVID-19 NO MUNICIPIO DE PASSAGEM FRANCA-MA. DATA 
DA ASSINATURA: 29/04/2020. CONTRATADO: F. M. DA SILVA 
NETO - ME, inscrita    no    CNPJ    sob    o    nº    11.713.048/0001-63,    
situada  na  Estrada da Maioba, s/nº, sala 06, Bairro Trizidela da Maioba – 
CEP: 65.110-000 – São José de Ribamar/MA,  doravante  denominada  
CONTRATADA,  neste  ato representado pelo Sr. Firmino Marques da Silva 
Neto e do CPF 001.682.523-33, no valor de R$ 21.300,00 ( vinte e um mil e 
trezentos reais ). Passagem Franca - MA, 29 de abril de 2020. ANTONIA 
CRISTINA COELHO PORTO SILVA - Secretaria Municipal de Saúde.

          

EXTRATOS

PASSAGEM FRANCA - MA, DIÁRIO OFICIAL MUNICIPAL N° 0747, QUARTA-FEIRA, 03 DE JUNHO DE 2020 [ PÁG. 01/01 ]

Páginas............................ 01/01

 

 

 

 

 ESTADO DO MARANHÃO  

 DIÁRIO OFICIAL  
 

 

 Praça Presidente Médice, 503, Centro  
 CEP: 65.680-000 � Passagem Franca � MA 

   
 Site:   www.passagemfranca.ma.gov.br

  Marlon Saba Torres

 Instituído pela Lei Municipal Nº 370 de 24 de abril de 2017 

Prefeito

 Sec. FinançasLeyla Andréa Saba de Torres Pereira


	Página 1

		2020-06-03T17:15:06-0300
	MICHAEL COELHO LOPES:10485903300




